
Aý, jv///ju?/£’/ačýfj

DODATEK Č.2K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ 
PRACOVNĚLÉKAŘSKÝCH SLUŽEB č, SML/2016/02962

uzavřené ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník44), mezi těmito smluvními stranami:

Mediclinic a.s.
se sídlem Minská 84/97, Brno - Žabovřesky, 616 00
jednající MUD. Eduard Bláha, předseda představenstva a Ing. Radek Peš, člen představenstva 
IČO; 27918335 
DIČ: CZ27918335 
Bankovní 
číslo účtu:
(dále jen „Poskytovatel") 

a

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1,110 01 
jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy 
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy 
IČO: 00064581 
DIČ: CZG0Q64581 
Bankovní spojení: PPF banka a. s. 
číslo účtu: 620023-5157998/6000 
korespondenční a fakturační adresa '.
Hlavni město Praha, Městská policie hlavního města Prahy 
Korunní 98, Praha 10,101 00 
(dále jen „Objednatel")

Čil
Podrobná specifikace předmětu plnění

1. Předmětem Dodatku č. 2 k Rámcové smlouvě o poskytováni pracovnělékařských služeb 
č. SML/2016/02962 (dále jen Dodatek) je úprava přílohy č. 1 Rámcové smlouvě o poskytování 
pracovnělékařských služeb č. SML/2016/0296 (dále jen Smlouvy) - Ceníku prohlídek 
s ohledem na nově přijatou vyhlášku č. 436/2017 Sb., kterou se mění vyhláška č. 79/2013 Sb., 
o provedení některých ustanovení zákona č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních 
službách, (vyhláška o pracovně lékařských službách a některých druzích posudkové péče) ze 
dne 6. 12. 2017.



2. Ceník prohlídek uvedený v příloze fi. 1 Smlouvy č. SML/2016/02962, se nahrazuje 
novým Ceníkem prohlídek, který je uveden v příloze tohoto Dodatku.

3. Celkový objem prostředků vynaložených za plnění poskytnuté dle smlouvy zůstává 
dodatkem nedotčený.

4. Ostatní části Smlouv>' č. SML/2016/02962, tímto Dodatkem výslovně neupravené, 
zůstávají beze změny.

ČI. II
Zvláštní ustanovení Dodatku

1. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby loto ujednání bylo uvedeno v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení Dodatku a datum jeho podpisu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby toto ujednání bylo uvedeno v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), kde je povinen ji 
uveřejnit Objednatel.

ČI. III
Závěrečná ustanovení Dodatku

1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejněni v registru smluv.

2. Dodatek je vytisknut ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 
Poskytovatel i Objednatel obdrží po jeho podpisu po dvou vyhotoveních.



Ing. Radek PeS 
člen představenstva

ředitel Městské policie hl. m, Prahy

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MéstefcA policie hl. rn. Prahy 

KancůléJ1 ředitele 2 
10< Od Pmha 10, Korunní 96



Příloha č. 1 Smlouvy č. SML/2016/02962

Ceník prohlídek
Obsah a Ihůty prohlídek jsou stanoveny v souladu s platnou legislativou dle čl. I, bod 4 Smlouvy

Kód
pracovního

místa
Název pracovního místa

Kategorie práce *)

P Ch H V Ne Fi pP Tep Chl Ps Zr Bí T

A strážník (čekatel)

AXl strážník přímý výkon služby, price v noci i i i l 2 z 2 2 2 2 i Z 1

A. 1.2 strážník přímý výkon služby, práce v noci, ZV5 modré barvy i i i l 1 2 2 2 2 2 i 2 i

A.13
strážník přímý výkon služby, instruktor specialista - vedoucí směny, price
v nocí, ZVS modré barvy l i 1 l 1 2 1 1 1 2 l 1 i

A.2 strážník nepřímý výkon služby, práce v nod i i i 1 1 1 1 1 1 2 2 1 i

A3.1 strážník nepřímý výkon služby i i i 1 1 1 1 2 1 1 1 1 i

A.3,1.1 strážník nepřímý výkon služby, obsluha kotlů i 2 l 1 1 t 1 1 1 1 1 1 i

A3.2 strážník nepřímý výkon služby, Zv$ modré barvy i 1 l 1 1 1 1 1 1 1 1 1 i

A.4.1 strážník přímý výkon záchranář. práce v nod i 1 i 1 2 2 Z 2 2 2 1 2 3

AA.2 strážník přímý výkon záchranář, práce v nod, ZVS modré barvy 2 1 1 1 1 2 2 2 2 2 1 2 3

B zaměstnanec

B.l.l chovatel zvířat, práce v noci, ÚPOZ Měcbofcjpy 1 2 i 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1

6.1.2 chovatel zvířat, práce v nocí, ÚPOZ Trója 1 2 3 1 1 1 1 1 1 Z 1 2 1

6.13 chovatel zvířat, práce v noci, ÚP02 Trója, ZVS modré barvy 1 2 3 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1

0.2.1 hospodářský pracovnic (výkonné útvary) 1 2 1 1 1 1 i 1 1 1 1 1 1

B.2.2 hospodářský pracovník, ZVS modré barvy (výkonné útvary! 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

B.2.3 hospodářský pracovník ÚPOZ, veterinární technik 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1

B.2.4 referent hospodařeni s majetkem, Chata Labská 1 1 2 2 1 1 2 1 2 1 1 1 I

8.3.1 administrativní pracovník ÚPOZ, Mécholupy 1 1 1 1 1 1 1 1 l 1 2 2 1

B3.2 administrativní pracovník ÚPOZ, Trója 1 2 1 1 1 1 l 1 1 1 1 2 1

0.4 skladník 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1

B.5 ostatní laméstnanci výie nezařazeni 1 1 1 1 l 1 1 1 1 1 1 1 1

*) F-zátéž prachem, Ch-zátěi chemickými lilami, H-záléž. hlukem. V-zátáž vibracemi, Nc-záléž neionizujícím zářeni, el. 
magnetickým polem, lasery, Fz*fyzická zntéž. Pp-pracovnl poloha, Tep-záléž leptem, ChFzáléž chladem. Ps-psychická 
zitóí, Zr-zmková zátčž, Bi-zalěi biologickými čím Id i. T-próce ve zvýšeném ibku vzduchu



Kód
pracovního

místa
Seznam potřebných úkonu včetně cen za jednotlivé úkony Cena celkem za 

prohlídku Lhůta opakování

Vstupní prohffdka

A.1.1-AJ.2
Základní vyšetření dle 5 7 vyhl. 79/2013 Sb. (dále jen ,2ákladní vyšetření" - 410,-1, vyšetření elektrafcardlografické (212,), základní
spirometrické (212,-1, laboratorní vyšetření krevního obrazu a glykemie Í&0,-) 894,- ne

A.4.1
Základní vyšetření (410,-), laboratorní vyšetření (FW, KO + dif.r ALT, AST, GMT, kreatinin, glykémíe, močový sediment -156,-). otoskopícké 
vyšetření* zjištěni průchodnosti Eustachovy trubice (212,-), spirametrle(212(-), zátěžové EKG (1245,*), ftTG hrudníku (16B,-) 2 403,- ne

A.4.Z
Základní vyšetření (410,*), laboratorní vyšetření |FW, KO + díf., ALT, AST.GMT, kreatinin, glykémíe, močový sediment -156,-), otoskopkké 

vyšetření + zjištěni průchodnosti Eustachovy trubice (212,-), spirometfie (212,*), zátěžové EKG (1 245,-), RTG hrudníku (168,*)
2 4D3,- ne

Základní vyšetření (410,-1, vyšetřeni elektrokardlagrafické (212,-), základní spirometrické (212,-). laboratorní vyšetření krevního obrazu a
glykemie (60,-)

894,- ne

B.l.2-3
Základní vyšetřeni (410,-), vyšetření elektrokardlografJcfcé (212,-), 2ákladnl spirometrické 1212,-), laboratorní vyšetřeni krevního obrazu a 
glykemie 160,-), vyšetření ORL (304,*)

1198,- ne

B .2.1-2
Základní vyšetřeni (410,-), vyšetření elefctrokardiografícké (212,-), rákřadni spirometrické (212,-J, laboratorní vyšetření krevního obrazu a 
glykemie (60.) 894,- ne

0~L3
Základní vyšetření (410,-), vyšetřeni efekt rokardiografické (212,-). základní splrometrické (212,-), laboratorní vyšetření krevního ob rázu a 

glykemle^60,-)
894,- ne

8.2.4
Základní vyšetřeni (410,-}, vyšetření etektrokardkigraficlcé (212,-), základní spirometridíé (212,-), laboratorní vyšetření krevního obrazu a
glykemie 160,-)

894,* ne

B.3.1
Základní vyšetření (410,-), vyšetření elektrokardiograíické (212,-), základní spirometrické (212,-), laboratorní vyšetření krevního obrazu a
glykemie (60,*) 894,- ne

03.2
Základní vyšetření (410,-), vyšetření elektrokardíografické (212,-), základní spirometrické (212,-), laboratorní vyšetřeni krevního obrazu a 
glykemie (60,-)

B94.- ne

B.4
Základní vyšetření (410,-), vyšetření eleklrokardiografickí (212,-), základ ní spirometrické (212,-)f laboratorní vyšetřeni krevního obrazu 3 
glykemie (60,*J

894,- ne

B.5
Základní vyšetření (410,-), vyšetřeni elektrokardiograíkké (212,-}, základní spirometrické (212,-), laboratorní vyšetřeni krevního obraiu a 

glykemie (60,-)
894,- ne

Periodická prohlídka

A. 1.1 Základní vyšetření 41D,- lx za 2 roky

A. 1.2 Základní vyšetření 410,-

ve věku do 50 let 1* 
za 2 roky, nad 50 let 

lx za 1 rok

A.1.3 Základní vyšetřeni 410,-
ve věku do 50 let lx 
za 2 roky, nad 50 let 

lx za 1 rok

A.2 Základní vyšetřeni 410,- lx za 2 roky

A.3.1 2ákladní vyšetřeni 410,- Lira 3 roky

A. 3.1.1 Základní vyšetřeni 410,-
Ve věku do 50 let 1 x 
za 3 roky, nad 50 let 

lx za 2 roky

A.3.2 Základní vyšetření 410,-
ve věku do 50 let 1* 

za 2 roky, nad 50 let



lx ra 1 rok

A. 4.1
Základní vyšetření (410,-), laboratorní vyšetřeni (FW, KO + dif., ALT, AST, GMT, kreatinin, gfykémie, močový sediment -156.-). otoskopické 

vyšetření + zjištěníprůchodnosti Eustachovy trubice (212,*}, spirometne (212,*}, zátěiové EKG \ 1 24S,«J
2 235,-

ve věku do 50 tet 1*
23 2 roky, nad 50 tet 

1*23 1 rok

A.4.2
Základní vyšetření (4lG,-f, laboratorní vyšetření (FW, KO + dif., ALT, AST, GMT, kreatinin, glykémíe, močový sediment - 156,-1, otoskopické 
vyšetření ♦ zfBténí průchodnosti Eustacbovy trubice (212,-), spirametrie (212,-), zátélová EKG (i 245,-} 2 235,-

ve věku do 50 tet lx 
za 2 roky, nad 50 let 

lx za 1 rok

9.1.1 Základní vyšetřeni 410,- lxza 2 roky

B.I.2 Základní vyšetřeni (410,-), vyšetření ORL |3CM,-) 714,- lx za 2 roky

B.1.3 Základní vyšetření (410,-), vyšetření ORL (304,-) 714,-

ve věku do 50 tet 1* 

ia 2 roky, nad 50 let 
lx ib 1 rak

axi Základní vyšetření 410,“

ve věku do 50 Jet 1*

23 4 roky, oad 50 let
1“ za 2 roky

BJL.2 Základní vyšetření 410,-

ve věku do 50 let lx 
za 2 roky, nad 50 let 

ixza 1 rok

8.2-3 Základní vyšetření 410,-

ve věku do SO let lx 
za 4 raky, nad 50 let 

lx za 2 roky

BJL4 Základní vyšetření 410,-
ve věku do 50 let lx 
za 4 roky, nad SO tet 

lx za 1 roky

B3.1 Základní vyšetření 410,*
ve věku do 50 let 1* 

za 4 roky, nad 50 let
3 x za 2 roky

IU.2 Základní vyšetřeni 410,-

ve věku do 50 let lx 
za 4 roky, nad 50 let 

lx za 2 roky

8.4 2ákladní vyšetření 410,-
ve věku da 50 let lx 
ra 4 raky, nad 50 let 

lx za 2 roky

03 Základní vyšetření 410,-
ve věku do 50 let lx 

za 6 let, nad 50 let lx 
za 4 roky

4 Mimořádná oroblfdka

A.1.1 Základní vyšetřeni 410,- ne

A4-2 Základní vyšetřeni 4Í0r- ne

A. 13 Základ ní výše tření 410,- ne

A.2 2á kladní vyšetřen I AID.- ne

A3-1 Základní vyšetření 410,- ne

A3.1.1 Základní vyšetření 410,- ne



A-3.2 Základní vyšetřeni 41D,- ne

A.4.1 2ákladni vyšetřeni 410,- ne

A.4.2 ZákJadni vyšetření 410.- ne

BJL.1 Základní vyšetření 410,- ne

6.1.2 Základní vyšetření (306,-}, vyšetřeni ORL (304,-) 410,- ne

6*1.3 Základní vyšetření (1G6,-), vyšetřeni ORL {304,-} 410,- ne

B.2*l Základní vyšetřeni 410,- ne

B.2.2 Základní vystřeni 410,. ne

6.2*3 Základní vyšetřeni 410.- ne

B.2.4 2ákfadní vyšetřeni 410,- ne

83.1 Základní vyšetření 410,- ne

B3.2 2 á kladní vyšetření 410,- ne

6.4 Základní vyšetření 410,- ne

B.5 Základní vyšetření 410,- ne

Wstuonr prohlídka

A*l.l Základní vyšetření 410,- ne

A. 1.2 Základní vyšetřeni 410,- ne

A. 1.3 Základní vyšetřeni 410,- ne

A.2 Základ ní výše třeni 410,* ne

A.3.1 Základní vyšetření 4 ID,- ne

A.3.1.1 Základní vyšetření 430,- ne

AJ.2 Základní vyšetření 410.- ne

A. 4.1
Základní vyšetření |410,-J, laboratorní vyšetření (fW, KO «• dlf.r ALT, A5T, GMT, kreatinin, glykémíe, močový sediment - 156,-), otoskopické 
vyšetřeni + řjištění průchodnosti Eustachovy trubice (212,-k spirometrie {212,*}, zátěžové EKG |1 245,-). RTG hrudníku (168.-)

2403,- ne

A.4.2
Základní vyšetření {410,-}, laboratorní vyšetření (FW, KO + dif., ALT, AST, GMT, kreatinin, gíykémle, močový sediment - 156,-), otoskopické 

výše lien í ♦ zjištění průchodnosti Eustachovy trubice {212,-), splrornetrie (212,-), zátěžové EKG (1 24S,-], RTG hrudníku {168,-)
2 403.- ne

8.1*1 Základ ní vyšetřeni 410,- ne

6*1.2 Základní vyšetření {410,*), vyšetření ORL (304,-) 714,- ne

B.1.3 Základní vyšetření (410,*), vyšetření ORl |304,-| 714,- ne

B.2.1 Základní vyšetření 410,- ne

6.2.2 Základní vyšetření 410,. ne

B.2.3 Základní vyšetření 410,- ne



BJL4 Základní vyšetřeni 410,- ne

03.1 Základní vyšetřeni 410,- ne

03.2 Základní vyšetřeni 410,- ne

a.4 Základní vyšetření 410.- ne

B.5 Základní vyšetřeni 410,- ne

Periodická prohlídka - souběh s mimořádnou

A. 1.1 Základní vyšetření 622,-
Dle periodické 

prohlídky

A.1.2 Základní vyšetření 622,-
Dle periodické 

prohlídky

A.13 Základní vyšetřen 1 622,-
Dle periodická 

prohlídky

A.2 Základní vyšetření 622,-
Dle periodické 

prohlídky

A.3.1 Základní vyšetření 622,-
Die periodické 

prohlídky

A3.14 Základní vyšetření 622.-
Dle periodické 

prohlídky

A3.2 Základní vyšetření 622,.
Dle periodické 

prohBdky

A.4.1
Základnívyšetření (622,-1, laboratorní vyšetfenl<FW. KO ■» dií., ALT, AST, GML kreatinin, glykémíe, moíovýsediment -156,-), otoskopické
vyšetřeni + řjtítěni průchodnosti Eustachovy trubice (212,-), spirometrie (212,-), látěiové EKG (1 245,-] 2447,-

Dle periodické 

prohlídky

A.4.2
Základní vyšetření [622,-1, laboratorní vyšetření (FW, KO +dif., ALT, AST, GMT, kreatinin, glykémíe, moíový sediment -1S6,-), otoskopické 
vyšetřenu zjištěni průchodnosti Eustachovy trubice (212,-). spirometrie (212,-). zátěžové EKG (1 245,-)

2 447,-
Dle periodické 

prohlídky

0.1.1 Základ ni vyšetřeni 622,-
Dle periodické 

prohlídky

0.1.2 Základní vyšetření (622,-), vyšetření ORL (304,*) 926,-
Dle periodické 

prohlídky

8.13 2ákladní vyšetření (622,-), vyšetření ORL (304,-) 926,-
Dle periodické 

prohlídky

83.1 Základní vyšetření 622,-
Dle periodické 

prohlídky

B3.2 Základní vyšetření 622.-
Dle periodické 

prohlídky

833 Základní vyšetření 622,-
Dle periodické 

prohlídky

B.2.4 Základní vyšetření 622,-
Dle periodické 

prohlídky

B31 Základní vyšetření 622,-
Dle periodické 

prohlídky

B3.2 Základní vyšetření 622,-
Dle periodické 

prohlídky

B.4 Základní vyšetření 622,-
Dle periodické 

prohlídky



B £ Základní vyšetření 622,-
Dle periodické 

prohlídky

Dopravné - psychologické wšstfaní

A-B Dopravné - psychologické vyšetření 2 100,- ne

Obsluha kotlů

A-0
i

Základní vyšetřeni 410,-
ve věku da 50 let lx 
za 4 roky, nad SO let 

lx za 2 roky

Vtá jní,Botvngnt.q.M,ft»Mlg?ti, prvtoro y rárei prgMftfe

A-B Vydání potvrzeni d způsobilosti k získáni zbrojního průkazu V lx za 5 let

Vyšetření a vydání potvrzení o způsobilostí k získání zbrolnfho průkazu

A-B Základní vyšetření (3BQ,')j vydání potvrzeni o způsobilosti k tiskání zbrojnSio průkazu (30,-) 410,- lx za 5 let

Vyšetření ORL

A-B Vyšetření ORl 304,- ne

Neurologické vyšetření

A-B Neurologické vyšetření 315ř- ne

Oční w Setřeni

A-B Oční vyšetřeni 332,- ne

Psychologické - psychiatrické vyšetření

A-B Psychologické - psychiatrické vyšetřeni 1260,- ne

Očkování idle požadavků objednatele!

A-B Aplikace očkovací látky 90,- ne

Rozšířená anamnestkki prohlídka

A-B
Rozšířená anamnestfcká prohlídka pří nedodání výpisu ze zdravotní dokumentace (212,-), laboratorní vyšetření (KO * dif., AIT, AST, GMT, 

urea, kreatinin, cholesterol trlacylglyceroly, gfykémie, močový sediment - 244,-)
456,- ne



X


